992991376E) – Emissione Ordinativo Fornitura n. 2 e Impegno di Spesa (CIG Derivato B4F417BA55)” con la quale 

si approvava l’Ordinativo di Fornitura n. 2 (OdF 2) (Prot. n. 6153/24 del 23/12/2024) contenente il 

dettaglio dei servizi richiesti per un importo complessivo di Euro 534.130,00 

(cinquecentotrentaquattromilacentotrenta/00) IVA esclusa, pari ad Euro 651.638,60 

(seicentocinquantunomilaseicentotrentotto/60) IVA inclusa e veniva assunto l’impegno di spesa sul capitolo 

615 del Bilancio di Previsione Finanziario 2025-2027 per Euro 268.473,20 

(duecontosessantottomilaquattrocentosettantatre/20) IVA inclusa; 

- la Determinazione Direttoriale n. 37 del 25/02/2025 avente ad oggetto “Gara europea a procedura aperta per

[...]

(Gestione Integrata Acquisti Dematerializzati della Regione Abruzzo)” (CIG Accordo Quadro 

992991376E) – Impegno di Spesa (CIG Derivato B4F417BA55)” con la quale si assumeva l’impegno di spesa 

sul capitolo 615 del Bilancio di Previsione Finanziario 2025-2027 per Euro 255.443,60 

(duecentocinquantacinquemilaquattrocentoquarantatre/60) IVA inclusa, in relazione ai servizi previsti 

nell’Ordinativo di Fornitura n. 2 (OdF 2) (Prot. n. 6153/24 del 23/12/2024) per numero 8 mesi 

dell’annualità 2025; 

VISTA la Delibera Direttoriale n. 59 del 28/11/2025 avente ad oggetto “Adeguamento del Bilancio di Previsione